

Obecní úřad Horní Němčí, 687 64 Horní Němčí č. 113

Horní Němčí 113, 687 64 Horní Němčí, okres Uherské Hradiště, email: info@horninemci.cz

Zveřejněno dne: 12.01.2022

V Horním Němčí 12.01.2022

VĚC: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Horní Němčí dne 05.01.2022 přijal skrze podatelnu žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost o informace:

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy s.r.o.
- X Energie s.r.o.

Odpověď:

Obec Horní Němčí ani žádný z jejich majetků v říjnu 2021 neodebíral energie od žádné z výše uvedených společností.

OBEC ①
HORNÍ NĚMČÍ
687 64 Horní Němčí 113
IČO: 00290947

Lumír Kreisl
starosta obce